

議案第 1 2 4 号

飛騨市駐車場条例の一部を改正する条例について

飛騨市駐車場条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

平成 2 8 年 9 月 2 日 提出

飛騨市長 都 竹 淳 也

提案理由

飛騨市駐車場管理区分の見直しに伴う改正

飛驒市駐車場条例の一部を改正する条例

飛驒市駐車場条例（平成16年飛驒市条例第214号）の一部を次のように改正する。

第2条の表中

「

飛驒市壺之町駐車場

飛驒市古川町壺之町12番34号

を削る。

」

別表中

飛驒市壺之町駐 車場
飛驒市飛驒神岡 駅下駐車場

を

飛驒市飛驒神岡 駅下駐車場

に改める。

」

」

附 則

この条例は、平成28年10月1日から施行する。

飛騨市駐車場条例新旧対照表

(傍線部分は改正部分)

現 行		改 正 案	
<p>第1条 略 (名称及び位置)</p> <p>第2条 駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。</p>		<p>第1条 略 (名称及び位置)</p> <p>第2条 駐車場の名称及び位置は、次のとおりとする。</p>	
名称	位置	名称	位置
飛騨市壺之町駐車場	飛騨市古川町壺之町12番34号	飛騨市飛騨古川駅前駐車場	略
飛騨市飛騨古川駅前駐車場	略	飛騨市若宮駐車場	略
飛騨市若宮駐車場	略	飛騨市三之町駐車場	略
飛騨市神岡振興事務所前駐車場	略	飛騨市神岡振興事務所前駐車場	略
飛騨市飛騨神岡駅下駐車場	略	飛騨市飛騨神岡駅下駐車場	略
飛騨市蟻川駐車場	略	飛騨市蟻川駐車場	略
飛騨市河合駐車場	略	飛騨市河合駐車場	略
<p>第3条～第13条・附則 略 別表 (第6条関係)</p>		<p>第3条～第13条・附則 略 別表 (第6条関係)</p>	
駐車場	飛騨市壺之町駐車場 飛騨市飛騨古川駅前駐車場 飛騨市神岡振興事務所前駐車場 飛騨市飛騨神岡駅下駐車場	駐車場	飛騨市飛騨古川駅前駐車場 飛騨市神岡振興事務所前駐車場 飛騨市神岡駅下駐車場
	飛騨市若宮駐車場	飛騨市若宮駐車場	飛騨市若宮駐車場
	飛騨市三之町駐車場	飛騨市三之町駐車場	飛騨市三之町駐車場
	飛騨市河合駐車場	飛騨市河合駐車場	飛騨市河合駐車場
	飛騨市蟻川駐車場	飛騨市蟻川駐車場	飛騨市蟻川駐車場

資料

区分	飛騨市 神岡振 興事務所 車場				無料区 画			
	普通車	定期	略	略	有料区 画	略	略	略
	略	略	略	略	略	略	略	略
	略	略	略	略	略	略	略	略
	略	略	略	略	略	略	略	略

以下 略

飛驒市駐車場条例の一部を改正する条例（案）要旨

1 改正の趣旨

飛驒市駐車場管理区分の見直しに伴う改正

2 改正の内容

飛驒市壺之町駐車場の廃止

飛驒市壺之町駐車場は、民地を借り上げて管理運営していたが、民間団体に施設管理を移譲することとなったため、当該条例から位置付けを廃止するもの。

3 施行日 平成28年10月1日